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6 másodperc

SMART DENSITY -  
okos tömörítő rendszer

van a VARIANT-nak ahhoz szüksége, hogy egy bálát 
kidobjon: a bálakamra ajtó nyitásától a zárásáig.

Okos tömörítő rendszer: A kívánt bálasűrűség biz-
tosítása érdekében az új tömörítő rendszer mindkét 
feszítő kart egymástól függetlenül vezérli.

360° rotor

gondoskodik minden terményfajtánál a bálaindítás-
ról és a kitűnő formájú bálákról.

14 vagy 17 kés 

teszi a ROTO CUT változatú VARIANT bálázót a 
rövid termény tökéletes bálázójává, és gondosko-
dik a kitűnő takarmányminőségről. 

3 m/s

sebességű a bálaforgatás, amely a pontosan dol-
gozó kötözőrendszernek köszönhetően a piacon a 
leggyorsabban, formatartó bálákat készít
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A VARIANT igazi munkamániás 

Egyedülálló technológia a kompakt bálákért – 
CLAAS bálázók

Egy bálázónak nemcsak a széna vagy szalma bálázásánál kell 
többet tudnia. A használat, formátum és nagyság irányába 
támasztott követelmények a mezőgazdaság területén nagyon 
különbözőek. A CLAAS teljesíti ezeket a QUADRANT kocka-és 
a ROLLANT és VARIANT körbálázókkal. Az eredmény a kom-
pakt bálák, tökéletes bálaforma és a magas minőségű technika. 

A VARIANT körbálázó igazi munkamániás. Nagy teljesítményé-
vel, hosszú élettartamával és egyszerű kezelésével győz meg 
mindenkit. És az intelligens ötletekkel, amelyek nem csak 
letudják a nehéz munkát, de sokkal könnyebbé is teszik.

A CLAAS világa

VARIANT 585 RC PRO 565 RC PRO
580 RF /  
RC PRO

560 RF /  
RC PRO

Bálahossz m 1,20 1,20 1,20 1,20
A bála átmérője 
(állítható)

m 0,90 – 1,80 0,90 - 1,60 0,90 – 1,80 0,90 - 1,60

Rendfelszedő-szélesség m 2,10 2,10 2,10 2,10
HD hajtáslánc ● ● – –
Továbbító rendszer RC HD  

(17 kés)
RC HD  
(17 kés)

RC  
(14 késsel) / RF

RC  
(14 késsel) / RF

Hevedert maghajtó 
gumis hengerek száma

2 2 2 2

●  alapfelszereltség     ○  opció     –  nem rendelhető

A VARIANT 500-as széria. 
Sokoldalúbb, mint valaha.
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Modellek áttekintéseVARIANT 585 / 565 
Az igásló

VARIANT 580 / 560 
A mindentudó

Sokoldalúbb, mint valaha.Egy nagy családban mindenki  
megmutathatja képességeit

Erősségei mellett a VARIANT sorozat minden modellje rendelkezik az alábbi kiemelkedően fontos előnyökkel is:
 − SMART DENSITY az ideális bálaformához
 − SMART DENSITY a szénabála lágy magjához
 − SMART DENSITY a megbízhatóságért
 − Nagy bálasúly
 − 100%-os bálaindítás bármilyen betakarítási körülmény között az aktív rotornak köszönhetően
 − Változtatható bálaátmérő (1,60 m vagy 1,80 m)
 − Innovatív lágymag eszköz az egyedi követelményeknek megfelelően
 − Új, szabadalmaztatott kötözés, az új hálóvezető lemeznek köszönhetően,  
CLAAS Covered vagy CLAAS Covered XW kötözéssel

 − Bálakidobás 6 másodpercen belül
 − Optimális terményáramlás a rendfelszedőn keresztül a rotorhoz 
 − Standard ISOBUS felület

HD

Szalma

HD

Szalma

VARIANT 585 / 565 580 / 560

1 DIN 11220 szabvány szerint szabályozott rendfelszedő 2,10 m munkaszélességgel □ □
2 DIN 11220 szabvány szerint szabályozott rendfelszedő 2,35 m munkaszélességgel □ □
3 Görgős terményleszorító □ □
4 Duplagörgős terményleszorító □ □
5 Felszerelhető és kihajtható tarlókerekek □ □
6 Csak a CLAAS-tól: aktív nagy teljesítményű, megerősített rotor, bálaindítással □ □
7 ROTO CUT: 360°-os vágórotor 14 késsel – □

7.1 ROTO CUT HD: új 360°-os vágórotor 17 késsel □ –
8 ROTO FEED: spirális rotor az egységes terményáramért – □
9 Heavy Duty: megerősített láncok és rotor □ –

10 Lenyitható dobfenék lemez PRO □ □
11 Magasabb hajtásrendszer-fordulatszám, 3 m/másodperces hevedersebességgel kombinálva □ □
12 4 megbízható, nagy szilárdságú, végtelenített gumiheveder □ □
13 Gyors, kényelmes hálós kötözés □ □
14 XW hálós kötözés □ □
15 Új hálós kötözés az ergonómikus hozzáférésért zsinegvezetőhöz és a kötözéshez. □ □
16 SMART DENSITY aktív hidraulikával és kettős feszítőkarral □ □
17 Bálaméret és lágymag-átmérő szabályozás a fülkéből □ □
18 Bálanyomás és lágymag-nyomás szabályozás a fülkéből □ □
19 Gyors bálakamraajtó: bálakidobás 6 másodperc alatt □ □
20 CEMIS 700 □ □
21 Nagyméretű gumiabroncsok 22.5"-ig □ □
22 7,2 l olajozó tartály □ □
23 Automatikus és elektronikus központi zsírzórendszer □ □

□  alapfelszereltség      –  nem rendelhető

Szilázs

Kényelem

Szilázs

Kényelem

Egyéni erősségek: 
 − ROTO CUT: új 360°-os vágórotor 17 késsel
 − Heavy Duty koncepció: megerősített láncok, különleges késvé-
delem és rendkívül robusztus, 8 mm-es anyagvastagságú rotor

 − Tökéletes szilázs bálázáshoz
 − SMART DENSITY: okos tömörítő rendszer az ideális bálafor-
mához, sűrűséghez és lágymaghoz

 − PRO fenéklemez beépített korai figyelmeztető rendszerrel 
alapfelszereltségként

Egyéni erősségek: 
 − ROTO CUT: új 360°-os 6 milliméteres vágórotor 14 késsel
 − ROTO FEED: spirális rotor az egyenletes terményáramért
 − Minden gépkezelő egyszerűen tudja kezelni
 − Nagyon sokoldalú: ideális szilázs, széna vagy szalma bálázásához
 − SMART DENSITY: okos tömörítés a az ideális bálaformához, 
sűrűséghez és lágymaghoz
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Takarmányminőség. | BiztonságVARIANT.  
Kívülről kemény, belülről puha.

Lágy mag  
a jó széna szellőzésért.
14. oldal

XW - Extra széles kötés 
a tökéletes báláért.
29. oldal

Magas terményminőség.
22. oldal

Üzembiztonság és 
fenntarthatóság

Az új, fékkel ellátott hálós kötözés a len-
tebb kialakított elhelyezkedésének 
köszönhetően nagyon könnyen használ-
ható. És a kabinon kívül is állítható.

Rendkívül rugalmas és tartós.
 − 7,2 literes olajtartály hosszú 
munkanapokhoz 

 − Állítható olajmennyiség elosztónként
 − Állítható olajmennyiség kenőanyag 
elosztónként 

 − ÚJ: Kenőanyag elosztó a gyorsabb 
karbantartás érdekében

Takarmányminőség. 

A VARIANT-tal tökéletesen tömörített 
bálákat kap, lágymaggal az optimális 
takarmányminőség érdekében.

Kiváló takarmányminőség.
 − Kiváló minőségű széna 
 − Nagy bálázási sűrűség a szalmában
 − Egyenletes rétegek és bálaforma a 
tökéletes szilázsért

 − Könnyű szellőzés a széna 
szárításához 

 − Kiváló vágási minőség a jobb fermen-
tációs folyamat és a könnyű elosztás 
érdekében

 − A takarmány gyorsabb elkészítése a 
takarmánykeverőben

Egyszerű kenés.
39. oldal

360°-os, 8 milliméteres 
vágórotor 17 késsel
23. oldal

Lánckenő pumpa és 
kenőanyag elosztó 
helyzete.
39. oldal
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Teljesítmény | Vezetési élményVARIANT
ÚJ

A kötözőháló cseréje 
kiemelkedően egyszerű.
28. oldal

KENNFIXX® jelölés az összes 
hidraulikatömlő elhelyezésének 

egyértelműsítéséhez.

Leengedhető PRO vágó 
fenéklemez. A nagyobb telje-
sítmény és a kevesebb med-
vézés érdekében.
24. oldal

Hozzáférés minden fontos 
funkcióhoz közvetlenül a veze-
tőülésből a CEMIS 700-on 
keresztül.
32. oldal

SMART DENSITY.  
Intelligens tömörítő rendszer.

14. oldal

Aktív nagy teljesít-
ményű, megerősített 
rotor, bálaindítással
20. oldal

Bálakidobás  
6 másodpercen belül
30. oldal

Vezérlési tapasztalat.

Az új VARIANT minden területen magas 
szintű kényelemet biztosít. Az új 
SMART DENSITY technológiának 
köszönhetően a paraméterek beállítása 
és kiválasztása egyszerűbb, így minden 
körülmények között problémamentesen 
tömöríthető a bála.

Egyszerű kezelhetőség.
 − A 7" colos CEMIS 700 könnyen 
kezelhető érintőképernyővel,  
billentyűkkel vagy forgatható 
nyomógombokkal.

 − Könnyen kezelhető a hálós kötözés 
az új pozíciónak köszönhetően

 − Új hálós kötözés új hálófékkel 
 − Nagyon gyors kötözés -  
6 másodperc és a bála lerakható 

Teljesítmény.

A VARIANT egyik erőssége a nagy telje-
sítmény elérése. A 6 másodpercen belüli 
bálakamra ajtó nyitás és zárás nagy 
áteresztőképességet eredményez, és 
csökkenti az állásidőt. Ezenkívül a speci-
ális CLAAS aktív rotor 100%-os bálaindí-
tást tesz lehetővé, így a VARIANT-ot min-
dig maximális sebességgel használhatja. 

Teljes kapacitás.
 − Bővített abroncsválaszték minden 
körülményhez 

 − Leengedhető PRO vágó fenéklemez 
korai figyelmeztető rendszerrel, a 
gondtalan használat érdekében

 − Bálakamra ajtó nyitás és csukás 
mindössze 6 másodperc alatt.

Gumiabroncs választék 15"-22,5" között.
41. oldal
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BálakamraSMART DENSITY.

Bálakamra kettős feszítőkaros 
rendszerrel

Maximális teljesítmény a bálakamrában: 
a hidraulikus tömörítő rendszert a maxi-
mális bálatömörség eléréséért tervezték. 
Az aktív hidraulikarendszer kombinálja a 
három hidraulikus munkahengert a ket-
tős feszítőkar-rendszerrel, és biztosítja 
azok aktívan szabályozott irányítását és 
sima mozgását.

Új tömörítésrendszer.

A SMART DENSITY-vel a tömörítőrend-
szer teljesen automatikus vezérlésű az 
egyedileg beállított terménytől függően. 

A SMART DENSITY intelligens tömörítő-
rendszernek köszönhetően mindkét 
feszítőkar egymástól függetlenül vezérel-
hető, hogy mindig biztosítsa az optimá-
lis szíjfeszességet – a gép sima és biz-
tonságos működése érdekében.

SMART DENSITY.
 − Az optimális szíjfeszesség
 − Tökéletes hevedervezetés
 − A legjobb bálaforma minden körülmé-
nyek között

 − ÚJ lágymag funkció az optimális 
bálaszellőzéshez, különösen 
szénában

 − Mindig a megfelelő nyomás az ada-
golásnak, a sebességnek és a ned-
vességnek megfelelelően

 − Mindkét feszítőkar gyors reakciója

SMART DENSITY működése
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Sebesség,  
akár a Formula 1 versenyeken

Műszaki megoldások

Gyorsabb, mint sokan gondolják.

Munka közben a rendfelszedő tökéletesen látható, és igény 
szerint a munka sebességét még tovább lehet növelni. Ter-
ménytől és terményáramtól függően a gépet maximális telje-
sítménnyel lehet használni. 
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Rendfelszedő és terményáramAkinek nagy az étvágya,  
az mindent felfal

Vezérelt rendfelszedő

A VARIANT volt az első 2,1 méteres rendfelszedővel rendel-
kező körbálázó. Félelmetes kapacitása, kivételes teljesít-
ményadatai máig meggyőzőek. A rendfelszedő munkamagas-
sága eszköz nélkül beállítható. A rendfelszedő intelligens 
vezérlőrendszere is fontos szerepet játszik – ez biztosítja a 
jobb terményáramlást kifejezetten rövid terménynél, és jelen-
tősen növeli az élettartamot. A VARIANT 585 / 565 és 580 / 
560 modellek 2,35 méteres rendfelszedővel is felszerelhetők.

Duplagörgős terményleszorító

Ezerszer bizonyított, folyamatosan optimalizált és opcióként 
elérhető: a duplagörgős terményleszorító. Tökéletesen oszlatja 
a terményt, jelentősen felgyorsítja a terményáramlást, és a 
rotor anyagellátását biztosítja.

 − Nagy beviteli teljesítmény: vezérelt pályás rendfelszedő, 
szélesség 2,10 vagy 2,35 méter

 − Az opcionálisan behajtható rendfelszedő kerekek vezetik 
a rendfelszedőt

Áttekintés

 − Tökéletes terményáram az optimalizált dupla görgős 
rendfelszedőnek köszönhetően

 − A tökéletes rálátás a rendfelszedőre nagy munkasebes-
séget tesz lehetővé

Felszedő-önbeálló támkerekek

Bármekkora is legyen a munkaszélesség, a rendfelszedő nagy, 
önbeálló tarlókerekei egyenletesen dolgoznak és tartják az irány-
vonalat. Ez biztosítja az optimális talajvonal-követést, megvédi a 
fűtakarót akár nagy sebességnél vagy forduláskor is. A tarlókere-
kek beállításához egyik modellnél sem kell külön eszköz. Az új 
kihajtható mechanizmus sokkal kényelmesebbé teszi – nincs 
szükség az önbeálló tarlókerekek eltávolítására közúti szállítás-
nál. A kihajtható mechanizmus opcióként érhető el.

A rendfelszedő működése.
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Csakis egyetlen dolog fontos –  
a rotor (ROTO FEED)

A rotor juttatja a terményt a bálakamrába,  
ahol a bála forgatása azonnal elindul.

Nagy bálatömörség – így már a kezdettől 
magas bálasúlyokat, és tárolható, egységes 
bálaformát kapunk. 

A másodpercenkénti 2,9-3 méteres hevederse-
bességnek köszönhetően a VARIANT többet tud 
teljesíteni, mint sok más körbálázó, illetve sokkal 
rövidebb időre van szüksége a kötözéshez.

Fő kompetencia: a bálaképzést a rotor indítja

Kizárólag a CLAAS-tól: a hevederek és a vágórotor ellen-
kező irányba fordulnak, lehetővé téve az azonnali bálaindí-
tást, ami elengedhetetlen a tömör bála készítéséhez. A nagy 
sebességű rotor közvetlenül éri el a bálát, kényszerítve a 
bálaindítást – minden egyes bálánál, minden körülménynél. 
Ez a heveder megcsúszását is megakadályozza. 

A munka minden egyes percében észlelhető előnyök, mivel a 
VARIANT mindig teljes sebességgel dolgozik

A követelményeknek megfelelő tömör bálák

A terményminőségnek megfelelően lehet a bálatömörséget 
meghatározni, és kényelmesen, a fülkéből irányítani – pédául, 
maximális tömörségű bálák szalmánál és lágymag szénánál. 
Háromféle alapértelmezett beállítás közül lehet választani, vagy 
két szabadon beállítható jellemzőt lehet alkalmazni.

A rotor tölti meg a bálakamrát

A standard rotor a bálakamrát egyenletesen tölti meg, így egy-
ségnyi idő jelentősen nagyobb a feldolgozott terménymennyi-
ség. Ez azt jelenti, hogy a VARIANT munkasebessége rendkí-
vül magas.

Rotor - ROTO FEED

1

2

3

 − A szilárd magért: a rotor hajtja a bálát

 − A bálamag tömörsége a fülke kényelméből kívánság 
szerint beállítható

Áttekintés

 − A rotor egyenletesebben tölti meg a bálakamrát, így 
több terményt lehet feldolgozni

A rotor működése.
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ROTO CUT és ROTO CUT Heavy-Duty

VARIANT 585 565 580 560

ROTO FEED – – □ □
ROTO CUT (6 mm) – – □ □
ROTO CUT HD (8 mm) □ □ – –

□  alapfelszereltség      –  nem rendelhető

Amit a 360 fok nekünk jelent:  
folyamatos forgatás, kipörgés nélkül

 − Jobb bálaforma a spirálfogas elrendezésű,  
360°-os rotornak köszönhetően

Áttekintés

 − ROTO CUT 6 mm vastag, négycsillagos kettős fogakkal

 − ROTO CUT Heavy-Duty 8 mm vastag rotorcsillagokkal, 
kifejezetten szilázshoz tervezve

Ha kell a kitartás: ROTO CUT Heavy Duty

Nehéz munka? Végezze el könnyedén! A Heavy Duty hajtási 
koncepcióval a VARIANT 585 és 565 különösen alkalmasak 
szilázzsal való munkára a 8 milliméter vastagságú, négycsilla-
gos fogaknak, a robusztusabb, egyedi késvédelemnek és a 
stabilabb pengetartónak köszönhetően. Ez azt jelenti, hogy a 
vágási minőség akár szilázs esetén is rendkívül magas.

ROTO CUT 360°, 8 mm-es csillagfogak
 − Megerősített egyedi késvédelem
 − Megerősített Tsubaki-láncok (főhajtás és rotorhajtás)
 − Szilázs készlet
 − A négy sorban elhelyezett rotorfogak a kis terményadagok 
egyenletes továbbítását biztosítják

A 180°-os fogelrendezés.

A bála alakjának további javítása érdekében a VARIANT fogak 
elrendezését ROTO FEED-el optimalizálták.

A tökéletes vágásért a ROTO CUT-tal  
(a 360°-os fog elrendezéssel) a  
VARIANT 560-as és 580-as típusokhoz.

A tizennégy penge garantálja a tökéletes minőségű takar-
mányt. A VARIANT ROTO CUT 6 mm-es vastagságú, négy 
csillagos fogai pontosabban, hatékonyabban és gyorsabban 
dolgoznak, mint más bálázók.

 − 6 mm-es csillagfogak
 − A rotorfogak spirális elrendezése
 − A négy sorban elhelyezett rotorfogak a kis terményadagok 
egyenletes továbbítását biztosítják

 − Pontos, rövidre vágott takarmányadagok a nagyobb tömör-
ségért és könnyebb bálabontásért

 − 14 agresszív kés
 − Egyénileg biztosított, duplán edzett acél pengék
 − Hidraulikus késkapcsolás
 − Kombinált tisztítórendszer a rotorfogak között
 − A takarmány keverésekor időt takarít meg, illetve a kiváló 
minőségű termény növeli a tejhozamot
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PRO leereszthető dobfenék-lemez és korai figyelmeztető rendszerNem csak a sportautókat lehet leültetni

A megfelelő szint:  
PRO hidraulikusan leereszthető lemez

A bálázás kemény munka, fontos a megfelelő ütemezés. A 
magas napi teljesítmény nagyon fontos, szükség van olyan 
rendszerekre, amelyek optimális támogatást nyújtanak a veze-
tőnek. Például a hidraulikusan lesüllyeszthető fenéklemez, ami 
aktívan alkalmazkodik a terményáramhoz. Az automatikus,  
30 mm-es süllyesztés lehetővé teszi, hogy a szabálytalan  
rendeket is folyamatosan felszedje, illetve a vágási minőség is 
magas legyen. A süllyeszthető fenéklemez és a kettős műkö-
désű munkahenger miatt lesz a VARIANT-ból VARIANT PRO, 
attól függetlenül, hogy ROTO FEED vagy ROTO CUT.

Munka teljes sebességgel a korai figyelmeztető 
rendszernek köszönhetően

A fenéklemez kitérő mozgása közvetlenül megjelenik egy érzé-
kelőn keresztül optikai és akusztikus jelként a kezelőterminá-
lon. Így a vezetőülésből kellő időben reagálhatnak a lehetsé-
ges dugulásokra, és a bálázót maximálisan kihasználhatja. 

Duguláselhárítás gombnyomásra

Az dugulásokat könnyen és gyorsan a terminálról, a traktor 
elhagyása nélkül megszüntethetők. A hidraulikusan leereszt-
hető dobfenék kinyílik, és a rotor a torlaszt közvetlenül a bála-
kamrába juttatja. A vágórotorral felszerelt bálázók esetében a 
pengék gombnyomásra tehermentesíthetők, mielőtt a lesüly-
lyeszthető fenéklemez kinyílna. Záráskor a pengék automati-
kusan visszaugranak.

 − PRO hidraulikusan leereszthető fenéklemez a folyama-
tos terményáramért és magas vágási minőségért

Áttekintés

 − Korai figyelmeztető rendszer a közelgő eltömődések 
jelzéséhez

 − Minden eltömődés elhárítható a vezetőfülke kényelméből

VARIANT 585 565 580 560

PRO lenyitható fenéklemez □ □ □ □

□  alapfelszereltség      –  nem rendelhető
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Zsineg vagy háló

Tömörítés, kötözés, következő bála

A körbálázó rendszereknél a gépnek rövid időre meg kell áll-
niuk, amíg a bálát kötözik. Habár, a VARIANT ebben a tekin-
tetben is rendkívüli előnyöket kínál. A folyamat automatikusan 
indul, amikor a kívánt bálaátmérőt elértük. A másodpercen-
ként 3 méteres hevedersebesség rendkívül gyors kötözési cik-
lust eredményez, amely lehetővé teszi, hogy a bálázást időkie-
sés nélkül folytassuk. 

A szabadalmaztatott hálóvédő lemez 

A CLAAS fejlesztése és szabadalma: az új hálóvédő lemez két 
fokozatban dolgozik, és a bálák még megbízhatóbb kötözésé-
ről gondoskodik. A bálázási folyamat alatt a lemez kinyílik, és 
ez megakadályozza a termény felhalmozódását. A kötözés 
alatt a lemez ismét bezáródik, így a hálót vagy zsineget ponto-
san vezeti. Az eredmény: nagyon megbízható kötözési rend-
szer – és nagyon elégedett gépkezelő.

Teljesen automatikus: kötözésindítás

Mind a hálós, mind a zsineges kötözés teljesen automatikus.  
A szükséges anyaghoz a VARIANT-ban négy tárolórekesz áll 
rendelkezésre. Ön eldöntheti, hogy két hálótekercset vagy 
akár 10 tekercs zsinórt visz magával.

Gyors és megbízható: zsineges kötözés

Legyen szó hálós vagy zsineges kötözésről, a VARIANT rend-
kívül hatékony. A teljesen automatikus indítást követően a 
könnyen beállítható precíziós kötözőrendszer a bálát szorosan 
megfogja, tömör, formatartó bálákat készít, még a 3 méter/
másodperces rekordsebességnél is.

Jó kötés:  
szilárd és megbízható

 − Gyors kötözés a magas hevedersebességnek köszön-
hetően (akár 5 másodperc bálánként)

 − Pontosabb zsineges vagy hálós kötözés az új hálóvédő 
lemeznek köszönhetően

Áttekintés

 − Időt takaríthat meg a kötözőrendszer automatikus 
indításával 

 − Kötözés a szépen formált, stabil bálákért

A kötözés működése.
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Zsineg vagy háló

Pontos hálós kötözés.

A háló mindig biztonságosan terül el a bála teljes szélességé-
ben a spirál hengernek köszönhetően. Ez még "normál" háló-
nál is pontos hálófedést eredményez. Az XW hálóval még a 
széleken túl is ilyen eredményt hoz.

ÚJ: variátoros hálófék

Ahogy a hálótekercs egyre kisebb lesz, a vezérelt hálófék 
automatikusan növeli a fékező hatást a háló egyenletes előfe-
szítése érdekében. Ez biztosítja a tiszta kötést az első bálától 
az utolsóig. Az állítható variátoros meghajtás hatására a gumi-
henger lassabban forog, így megfeszítve a hálót.

CLAAS Covered XW hálós kötözés

Nem számít, hogy széna, szalma vagy szilázs: az extraszé-
les kötözés tökéletes formájú, erős bálákat eredményez.  
A VARIANT spirálos hálóvezető-görgő optimális fedést bizto-
sít, ennek következtében pedig megfelelő bálavédelmet is 
nyújt. Az ideális kötözőháló az extra széles, 1,3 méteres 
ROLLATEX PRO XW hálós tekercs.

Fókuszban a kötözés

A háló jól látható helyen helyezkedik el, azért, hogy Ön a teljes 
folyamatot mindig szemmel tarthassa. A nagyra nyitható panel 
kényelmes tisztítást és karbantartást tesz lehetővé.

Háló és zsineg profiknak

Maximális megbízhatóság az ORIGINAL CLAAS BALETEX 
zsineges kötözéssel és a CLAAS ROLLATEX PRO hálóval a 
tiszta él-lefedettségért. A CLAAS Covered XW kötözéshez a 
ROLLATEX PRO XW 1,3 m optimálisan megfelel.

 − Szép bálaforma az új CLAAS Covered hálós 
csomagolással 

 − Új CLAAS Covered XW hálós kötözés a tökéletes for-
máért egészen a bála széléig

Áttekintés

 − Ideális kilátás, tisztítás és karbantartás a szélesre nyit-
ható burkolati elemnek köszönhetően

 − Optimális minőség: ORIGINAL CLAAS BALETEX zsineg 
és CLAAS ROLLATEX PRO háló

A VARIANT 500 sorozat új hálókötése 25 cm-rel lejjebb helyezkedik el,  
hogy könnyen cserélhető legyen a hálótekercs.

A jó dolgok néha lehetnek gyorsak is
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Bálázókamra ajtóGyorsabb,  
mint a többi.

Bála kamraajtó nyitás és csukás

 − A hidraulikus blokk 30%-kal csökkenti a nyitási és zárási időt
 − Nyitás és zárás mindössze 6 másodperc alatt
 − Kevesebb állásidő = több bála

Bálázó kamraajtó 
működése

Start: Vége

Bálakamra ajtó nyitás és csukás másodpercek alatt

1 másodperc 2 másodperc 3 másodperc 4 másodperc 5 másodperc 6 másodperc 
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Bármilyen nehéz munkát kell is elvégezzen, 
egyszerű, mint a gyerekjáték.

Kezelés

Működés

Azok is, akik szeretik munkájukat, szeretnének valamikor 
végezni vele. Ezért mi mindent megteszünk, hogy támogas-
sunk Önt napi munkájában, jó ötletekkel, stabil berendezések-
kel, innovatív technológiával. Felhasználóbarát, könnyű kezelés 
áll a középpontban.
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KezelésÚj terminál a még nagyobb kényelem érdekében: 
CEMIS 700.

Az új CEMIS 700 vezérlőterminál nemcsak kényelmes felhasz-
nálói felületet és színes érintőképernyőt kínál, hanem nagy 
kijelzőfelületet és kiemelkedően nagy felbontást is. A terminál 
továbbá különféle kamerarendszerekkel való kompatibilitást is 
biztosít.

A 20 különböző munkaterületen végzett munka megjegyzé-
sére képes rendelésszámláló fontos értékeket tárol a bálák 
számával és a működési idővel kapcsolatosan. Ezenkívül a 
CEMIS 700 természetesen ISOBUS kompatibilis és megfelel 
az AEF szabványoknak is.

CEBIS Touch.

A CEBIS Touch vezérlőpanellel felszerelt CLAAS traktorok 
ISOBUS-t is használhatnak. Az integrált ISOBUS munka-
gép-vezérlésnek köszönhetően minden funkció megjeleníthető 
és kezelhető is. Legfeljebb 10 ISOBUS funkció aktiválható és 
deaktiválható a traktor saját CMOTION funkciógombjaival.

Forgatható nyomógombos irányíthatóság.

A CEMIS 700 három különböző működési filozófiával rendel-
kezik. A forgó nyomógombos működtetés különösen alkalmas 
az egyes menüstruktúrák közötti ugrásra.

Érintéses kezelés

Ha egy funkció közvetlen kiválasztására van szükség, a 
CEMIS 700 érintéses kezelésével ez könnyen megvalósítható 
a 7”-es érintőképernyő a megnyomásával kiválasztva a szük-
séges funkciót.

Gombokkal történő kezelés.

Aki már megszokta a CLAAS terminálok gombjaival történő 
működtetést, annak sem kell nélkülöznie a CEMIS 700-at, 
hiszen a megszokott mozdulat terepen különösen előnyös.
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KarbantartásFolyamatos lánckenés a hosszú élettartamért. 

A bálakamra ajtó csapágyainak központi kenése.

A gép karbantartásának leegyszerűsítése érdekében a bála-
kamra ajtó különböző görgős kenő egységei jobb oldalról, 
kényelmes munkamagasságban érhetők el. 

Elektromos központi zsírzás

Az intervallumok közvetlenül a kezelőterminálon állíthatók be, 
így a csapágyak kenése automatikusan megtörténik.

Állandó lánckenés

Az új elosztóegységek a 7,2 literes kenőberendezésben pon-
tosan ellátnak minden egyes láncot a hosszú és zökkenőmen-
tes munkavégzéshez szükséges olajmennyiséggel. Nemcsak 
pénzt, hanem értékes időt is megtakarít.

A nagy nyílásnak köszönhetően az olajtartály könnyen feltölt-
hető. A széles kefék tartós és precíz kenést biztosítanak. Az 
integrált szűrő megakadályozza a szennyeződés bejutását és 
a rendszer eltömődését. A folyamatos kenés és az egyszerű 
karbantartásnak köszönhetően a láncok élettartama meghosz-
szabbodik, amiből Ön közvetlenül profitál.

 − Lánckenés az alapkivitelben

 − Minden VARIANT bálázó állandó lánckenéssel van 
felszerelve

Áttekintés

 − Egyszerű állíthatóság

 − Meghosszabbítja a TSUBAKI láncok élettartamát



38 39

Kifejezetten a gépéhez illesztve.
Precíziósan gyártott alkatrészek, kiváló minőségű eszközök és 
hasznos kiegészítők. Válassza átfogó termékválasztékunkat, 
hogy megbizonyosodjon arról, hogy pontosan a megfelelő 
megoldást kapja-e, hogy garantálja gépének 100% -os műkö-
dési megbízhatóságát.

Önnek ajánljuk: CLAAS FARM PARTS
A CLAAS FARM PARTS az egyik legátfogóbb választékot 
kínálja a alkatrészekből és kiegészítőkből az Ön gazdaságának 
összes mezőgazdasági eszközéhez. 

Ellátás világszerte.
A CLAAS Parts Logistics Center Hamm-ban több mint 
200.000 féle alkatrészt tart készleten a 183.000 m2 területén. 
Mint központi alkatrészraktár, számos ORIGINAL eredeti alkat-
részt szállít a világ minden tájára. Így az Ön CLAAS kereskedő 
partnere is a lehető leghamarabb időn belül az Ön rendelkezé-
sére tudja bocsátani, bárhol és bármikor legyen rá szüksége.

Az Ön CLAAS kereskedője.
Mindegy, hogy Ön épp hol tartózkodik, a megfelelő szerviz 
ellátást helyszínre visszük. A nap minden órájában az Ön 
CLAAS partnere a rendelkezésére áll. Szaktudásunkkal, 
tapasztalatunkkal és elhivatottságunkkal, valamint a legjobb 
technikai felszereltséggel.

CLAAS Szerviz és AlkatrészekKerül, amibe kerül
CLAAS szerviz és alkatrészek

CLAAS szerviz és alkatrész 24/7  
áll az Ön rendelkezésére.

service.claas.com
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Gyorsabban,  
de biztonságosan

Biztonságosan vezetni, biztonságosan megállni

Mindazoknak, akik sokat vonulnak a földek között, akik lejtős területen dolgoznak, 
vagy akik egyszerűen a VARIANT-ot a traktor megengedett sebességéhez szeretnék 
igazítani, a CLAAS két különböző, talajviszonyokhoz igazodó fékrendszert kínál: lég-
fékrendszer, illetve a hidraulikus fékrendszer. A könnyen alkalmazható parkolóféket 
minden fékrendszer tartalmazza.

Könnyű a földön: nagy gumik

Öt különböző méretű gumiabroncs áll rendelkezésre a lehető legnagyobb talajvéde-
lem és zökkenőmentes működés érdekében, még nedves körülmények között is.

Nagyobb biztonság az opcionális féktengelynek köszönhetően

Az opcionálisan rendelhető légfék nagy sebesség mellett is biztonságos vezetést 
tesz lehetővé az úton. Biztonságosabbá teszi gép lejtőkön való használatát. A pneu-
matikus fékkel pedig a VARIANT maximális sebessége eléri az 50 km/h-t.

Biztonság

 − Pneumatikus vagy hidraulikus fékrendszer,  
területtől függően

Áttekintés

 − Nagyméretű gumiabroncsok a magas talajvédelem 
érdekében

 − Opcionális fék tengely a biztonságos szállításhoz nagy 
sebességgel is

380/55 - 17480/45 - 17500/50 - 17500/45 - 22,5 500/55 - 20560/45 - 22,5
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VARIANT 585 RC PRO 565 RC PRO
580 RF / RC 
PRO

560 RF / RC 
PRO

Gépkapcsolat
TLT-fordulatszám fordulat/

perc
1000 1000 540 540

Minimum teljesítményigény kW / LE RF: 66 / 90  
RC: 74 / 100

RF: 66 / 90  
RC: 74 / 100

RF: 66 / 90  
RC: 74 / 100

RF: 66 / 90  
RC: 74 / 100

Hajtómű és hajtásláncok Heavy-Duty, 1 ¼" Heavy-Duty, 1 ¼" Standard, 1" Standard, 1"
K80-as golyós vonószerkezet ○ ○ ○ ○

Hidraulikus csatlakozás
Egyszeres működésű csatlakozó a rendfelszedőkiemeléshez ● ● ● ●
Kettős működésű csatlakozó a bálakamrához ● ● ● ●
Kiegészítő kettős működésű csatlakozó a PRO modelleknél ● ● ○ ○

Rendfelszedő
A rendfelszedő szélessége m 2,10 (2,35 ○) 2,10 (2,35 ○) 2,10 (2,35 ○) 2,10 (2,35 ○)
DIN rendfelszedő-szélesség m 1,90 (2,15 ○) 1,90 (2,15 ○) 1,90 (2,15 ○) 1,90 (2,15 ○)
Talajkövetés két fix vezetőkerékkel ● ● ● ●
Talajkövetés önbeálló támkerékkel ○ ○ ○ ○
Talajkövetés kihajtható önbeálló támkerékkel ○ ○ ○ ○
Görgős terményleszorító ○ ○ ○ ○
Duplagörgős terményleszorító ○ ○ ○ ○
Pickup-támkerék 16/6.50-8 10 PR ● ● ● ●

Anyagtovábbítás
Kényszerbehúzás Heavy-Duty 

ROTO CUT
Heavy-Duty 
ROTO CUT

ROTO FEED/ 
ROTO CUT

ROTO FEED/ 
ROTO CUT

Kések száma (ROTO CUT) 17 17 14 14
Hidraulikusan süllyeszthető rotorfenéklemez a PRO modelleknél ○ ○ ○ ○

Változtatható kamraméret
Végtelenített erős, HD gumiheveder db 4 4 4 4
Hevedersebesség m/s 3 3 3 3
Bálamag tömörség és átmérő beállítás terminálról ● ● ● ●
Heveder hajtás 2 db gumis hengerrel ● ● ● ●
Nedvességmérő ○ ○ ○ ○
SMART DENSITY - okos tömörítő rendszer ● ● ● ●

Bálakamra méretek
A rendfelszedő szélessége m 1,20 1,20 1,20 1,20
A bála átmérője (állítható) m 0,90 -1,80 0,90 -1,60 0,90 -1,80 0,90 -1,60

Kezelés
CEMIS 700 ● ● ● ●
ISOBUS kábelek ○ ○ ○ ○
Kamera ○ ○ ○ ○
LED munkalámpák ○ ○ ○ ○
Központi 7,2 literes láncolajzó (folyamatos) ● ● ● ●
Kézi, pontonkénti zsírzás ● ● ● ●
Kézi kiközpontosított zsírzás (zsírzó box) ○ ○ ○ ○
Automatikus központi zsírzórendszer ○ ○ ○ ○
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Műszaki adatok

●  alapfelszereltség      ○  opció      –  nem rendelhető

A CLAAS a gyakorlat követelményeinek kielégítésére termékeit folyamatosan továbbfejleszti. A változtatás jogát fenntartjuk, a képek csak tájékoztató jellegűek és esetleg a széria felszerelésbe nem tar-
tozó különleges tételeket is tartalmazhatnak. Ez a prospektus az egész világon történő használatra készült. A pontos specifikációkkal és az árlistával kapcsolatban kérjük forduljanak az AXIÁL Kft.-hez 
(tel:79/525-400), hazai CLAAS márkakereskedőjükhöz. A fotók készítésekor, a működési elvek szemléltetéséhez alkalmanként bizonyos védőberendezéseket eltávolítottunk. Az összes gépet az érvényes 
jogszabályoknak megfelelően szállítjuk, pontos leírások a kezelési útmutatókban.

VARIANT 585 RC PRO 565 RC PRO 580 RF / RC PRO 560 RF / RC PRO

Zsineg vagy háló
ÚJ: Hálóvezető lemez ● ● ● ●
Hálós kötözés automatikus indítással ● ● ● ●
Duplazsineges kötözés automatikus indítással ○ ○ ○ ○
CLAAS Covered XW hálós kötözés ● ● ● ●
A kötözés tetszőlegesen beállítható 10 fokozat 10 fokozat 10 fokozat 10 fokozat
Kényelmes kötözés (a háló rétegek száma az utastérből állítható) ● ● ● ●
A kötözés tetszőlegesen beállítható 1,6-tól 6-ig 1,6-tól 6-ig 1,6-tól 6-ig 1,6-tól 6-ig
Hálóvédő lemez ○ ○ ○ ○

Kerékabroncsok
380/55-17 ● ● ● ●
480/45-17 ○ ○ ○ ○
500/50-17 F+ ○ ○ ○ ○
500/55-20 ○ ○ ○ ○
500/45-22.5 ○ ○ ○ ○
560/45-22.5 (csak légfékkel kérhető) ○ ○ ○ ○
Légfék ○ ○ ○ ○

Méretek és súly
Hossz bálakidobóval m 4,82 4,82 4,82 4,82
Szélessége 380/55-17-es gumikkal m 2,59 2,59 2,59 2,59
Szélessége 480/45-17-es gumikkal m 2,66 2,66 2,66 2,66
Szélessége 500/50-17 F+-os gumikkal m 2,67 2,67 2,67 2,67
500/55-20-ös gumikkal m 2,67 2,67 2,67 2,67
Szélessége 500/45-22.5-es gumikkal m 2,67 2,67 2,67 2,67
Szélessége 560/45-22.5-es gumokkal m 2,99 2,99 2,99 2,99
Magasság m 3,21-3,27 3,04-3,10 3,21-3,27 3,04-3,10
Minimális tömeg (felszereltségtől függően) kg 3340 3285 3060 3005
Maximális tömeg (felszereltségtől függően) kg 4025 3970 3935 3880
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AXIÁL Kft.
Gépek | Alkatrészek | Szerviz
6500 Baja, Szegedi út 147.
Tel.: +36-79/525-400
Fax: +36-79/525-447
E-Mail: axial@axial.hu
www.axial.hu | www.claas.hu

Növekedjünk együtt!
Minden tevékenységünk középpontjában Ön áll. Tudjuk, hogy milyen kihívásokkal kell nap mint 
nap szembenéznie, és Önnel együttműködve olyan mezőgazdasági gépeket fejlesztünk, amelyek 
lehetővé teszik vállalkozása sikeres és fenntartható működtetését most és a jövőben. Digitális 
megoldásaink leegyszerűsítik az összetett folyamatokat, és megkönnyítik az Ön munkáját. Szeret-
nénk segíteni Önnek, hogy a legjobb legyen.




